
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego  z wykonania budżetu gminy za 2020 rok 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. W terminie do 31 marca 2021 roku przekazać: 
1) Radzie Miejskiej Karpacza: 

- sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2020 rok, 
- sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych Gminnych Instytucji Kultury - Miejskiego 
Muzeum Zabawek ze Zbiorów H. Tomaszewskiego i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Karpaczu, 

- informację o stanie mienia komunalnego gminy; 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu Zespół w Jeleniej Górze sprawozdanie roczne 

z wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

Id: F7F0FA48-9FDD-46F5-AE7C-66F4BB70F24C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2021-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




